

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Yleistä

Vuosi 2014 oli yhdistyksen viides toimintavuosi rotua harrastavana yhdistyksenä. Samalla se oli koko yhdistyksen historian 35. toimintavuosi joista se on rekisteröitynä, omana yhdistyksenä, rotujärjestönsä Suomen Kääpiökoirayhdistys-Finlands Dvärghunds-föreningen ry:n suojissa ollut 15 vuotta ja parikymmentä ensimmäistä vuotta kuluikin SKKY:n alajaostona.

Hallinto

Hallitus on vuoden aikana kokoontunut 9 kertaa sisältäen yhden sähköpostikokouksen. Pöytäkirjoihin on kirjattu yhteensä 97 pykälää. Hallituksen jäsenet ovat kokouksiin osallistuneet seuraavasti:

Åkerfelt Silja	puheenjohtaja/internet	9/9
Tuhkanen Olli	varapuheenjohtaja	3/9
Kivisammal Pia	jäsen/sihtööri/jäsensihtööri	6/9
Laaksonen Miia	jäsen /kesäpäivät/agilityleiri	8/9
Reinikainen Marjatta	jäsen	4/9
Loimu Kari	jäsen	9/9
Jaranne Katja	jäsen	6/6
Säyriö Virva	varajäsen/jalostustoimikunta	0/9
Bützow Verna	varajäsen/jalostustoimikunta	3/9
Blomqvist Nina	rahastonhoitaja	1/9
Sorvari Marjut	jäsen	0/3

Rahastonhoitajana on toiminut Nina Blomqvist. Tilinpäätöksen on tehnyt Laura Ruotsalainen.

Yleiskokouksia järjestettiin yksi eli sääntömääräinen vuosikokous. Vuosikokous pidettiin 8.3.2014 Karkkilassa huoltoasema ABC-Masuunin kokoustiloissa.

Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat

Lepistö Eila ja Kortelainen Pirkko
Högnabba Stina ja Pinnioja Janna

Jäsenistö

Jäsensihteerinä on toiminut Pia Kivisammal

Jäsenistön määrä on vakiintunut . Vuoden vaihteessa yhdistyksellä oli yhteensä 348 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 299, perhejäseniä 18, nuorisojäseniä 19, kunniajäseniä 8 ja ainaisjäseniä 4 henkeä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 37 henkilöä.

Toiminta

Laivis-lehti

Yhdistys on julkaissut Laivis-lehteä. Lehden vastaavana toimittajana on toiminut Elina Mäkinen, toimittajana Virva Säyriö ja taittajana Kristian Ojala. Jäsenistö on myös kiitettävällä tavalla osallistunut lehden toimittamiseen kirjoittamalla juttuja ja lähettämällä kuvia. Lehteä on kuluneena vuonna julkaistu neljä numeroa.

Painosmäärä on ollut 430 lehteä (2014) Lehden on painanut Painoyhtymä, Porvoo

Paimennuspäivä järjestettiin suuren kiinnostuksen vuoksi kaksi kertaa Somerolla , Woollandiassa 11.5.2014 ja 19.7.2014. Paikalla oli kummallakin kertaa 12 koirakkoa. Järjestelyistä vastasi Miia Laaksonen. Schipperkeillä todettiin olevan tallella sytyteltävissä olevia paimennustaipumuksia.

Erikoisnäyttely 2014 järjestettiin 24.5.2014 Tammelassa Mustialan kartanon kauniilla puistoalueella. Näyttely oli yhdistyksemme ensimmäinen virallinen näyttely schipperkeille ja oli siten historiallinen tapahtuma. Kasvattajilla oli mahdollisuus lahjoittaa pokaaleja luokkavoittajille. Osallistujille oli järjestetty yhdistyksen puolesta puistopiknik, valmisteluista vastasivat Miia ja Markku Laaksonen. Näyttelyssä oli myös arpajaiset. Juhlaillallinen nautittiin näyttelyn jälkeen. Tuomariksi oli kutsuttu ulkomuototuomari Soile Bister. Koiria oli ilmoitettu yhteensä 66 joista oli pentuja 5, uroksia 24 ja narttuja 37. Kaikki luokkavoittajat palkittiin ruusukkeilla sekä kasvattajien tai yhdistyksen lahjoittamalla pokaalilla. Erikoisnäyttelyn ROP oli Faksimil Speranza Ultima Di Durante om.Pirjo Lehmustola-Franzén. VSP oli Mustavuoren Lumitykki om. Virva Säyriö. ROP-veteraani oli Faksimil Speranza Ultima Di Durante om.Pirjo Lehmustola-Franzén ja VSP-veteraani oli Durante Selvaggio om. Leena Jussila. ROP-pentu oli Durante Mariulo om. Pirjo Lehmustola-Franzén ja VSP-pentu oli Riemukas Pikku Piina om. Ilona Nevalainen. Rop kasvattaja oli kennel Mustavuoren, Leena Jussila. Jälkeläisluokassa ei esitetty koiria. Urosten paras liikkuja oli Faksimil Felix Culpa om. Pirjo Lehmustola-Franzén. Narttujen paras liikkuja oli Faksimil Speranza Ultima Di Durante om.Pirjo Lehmustola-Franzén. Urosten paras ilme oli Mustavuoren Aapeli om. Virva Säyriö ja narttujen paras ilme oli Luupään Bilekärpänen om. Anita Kallionpää ja Paula Lindström.

Kesäpäivät vietettiin 23. – 25.5.2014 Tammelassa Mustialan kartanolla erikoisnäyttelyn yhteydessä. Yhdistyksen jäsenet osallistuivat lauantain näyttelyn valmisteluihin. Leiriläisillä oli mahdollisuus sauna ja grillata.

Yhdistyksen kunniamerkit nro 3 ja 4 luovutettiin Tammelan erikoisnäyttelyn yhteydessä Arja Rämölle, kennel Arlesy`n (nro 3) ja Marja Valminen-Peltoselle, kennel Sengomar (nro 4).

Agirotu 2014 järjestettiin Turengissa 6.7.2014. Schipperkejoukkue Intopiukeet Kipparit edusti rotuamme leikkimielisessä taitoa vaativassa agilitykilpailussa. Yhdistys tuki joukkueen osallistumista kilpailuun. Joukkueeseen kuului neljä koira: Intopiukan Herkku ohj. Eveliina Kinnunen, Intopiukan Hienohelma ohj. Marjo Inkeroinen, Intopiukan Qing Coros ohj. Tia Artela ja Valkohampaan Nomen Est Omen ohj. Sonja Holopainen

Skky:n erikoisnäyttelyssä Kaivopuistossa 31.8.2014 schipperket arvosteli suomalainen ulkomuototuomari Irina Poletaeva. Koiria oli näyttelyssä 15. Erikoisnäyttelyn ROP oli Coros Sir Nelson om. Johanna Stolt ja Sari Blomqvist. VSP oli Fandal`s O`Macy om. Niina Koskela. ROP-kasvattaja oli kennel Ison Mustan om. Jessica Nummela.

Jalostustarkastus järjestettiin 13.9.2014 jalostustoimikunnan toimesta schipperkeille jo toisen kerran. Paikkana oli Kuralan kartano Yläneellä. Koiria osallistui 14 kpl. Tarkastuksen suoritti jälleen ulkomuototuomari Marja Talvitie.

Syysleiri järjestettiin 12 -14.9.2014 Kuralan kartanotilalla Yläneellä. Leirillä oli mahdollisuus tutustua ja treenata agilityä ja peltojälkeä. Peltojälkikouluttajana toimi belgianpaimenkoiraharrastaja Mari-Miia Heino sekä avustavana kouluttajana Markku Laaksonen . Agilitykouluttajana toimi schipperkeharrastaja Maria Salonen joka kilpailee kahdella koirallaan minien 3-luokassa. Haluttaessa Maria Salonen opasti myös koiran perusaktiivoinnissa. Leirin järjestelyistä vastasivat Miia ja Markku Laaksonen.

Match Show järjestettiin 20.9.2014 Helsingissä Pyhtäänpuiston kentällä Oulunkylässä. Tapahtuman järjestelyihin osallistuivat hallituksen jäsenet ja kiitettävästi talkooväkeä. Paikalla oli myös buffet-tarjoilu. Koiria osallistui näyttelyyn kiitettävä määrä. Näyttelyn kilpailuluokat olivat lapsi&koira, sekarotuiset, pienet ja isot pennut sekä pienet ja isot aikuiset. Tuomareina toimivat Leena Parviainen kennel Alenas, Elise Peippo kennel Airwind`s, Anna-Kaisa Varis kennel Terrun, Petra Saarman Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman sekä Leena Pitkäniemi. Sponsoreina toimivat mm. Royal Canin, Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman.

Alueellista toimintaa on järjestetty harrastajien toimesta pääosin skipikävelyjen merkeissä josta on muodostunut hyvin aktiivinen jäsentemme yhdessäolomuoto. Näissä tapahtumissa on päässyt tutustumaan uusiin harrastajiin, tapaamaan tuttuja ja rotua harkitsevat ovat voineet tulla tutustumaan schipperkeen. Skipikävelyjä on järjestetty tänä vuonna useammalla paikkakunnalla mm. Helsingissä, Keravalla, Vihdissä, Raumalla ja Turussa. Alueellisena toimintana Helsingissä järjestettiin myös koirien tempkurssi sekä arkitottelevaisuuskurssi. Kouluttajana kursseilla toimi Petra Saarman , Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman.

Kerhokauppa on toiminut aktiivisesti. Tarjolla on ollut lähes 20 erilaista schipperke-aiheista vaatetta, kasseja ja muuta tarviketta. Vuoden 2014 Schipperke-seinäkalentereita oli myös saatavilla. Kerhokaupalla on selvä osuus yhdistyksen tulonhankinnassa. Myyntiartikkeleita on ollut tarjolla lähes kaikissa isoimmissa näyttelyissä, erikoisnäyttelyssä, kesäpäivillä, agilityleirillä. Niitä on voinut tilata myös postitse yhdistyksen sivuilla olevan kerhokauppa-osion kautta. Kerhokaupasta ovat vastanneet Miia Laaksonen ja Pia Kivisammal.

Toimikunnat

Tapahtumatoimikunta

Miia Laaksonen, Pia Kivisammal, Silja Åkerfelt, Katja Jaranne, Kari Loimu, Olli Tuhkanen

Toimikunta on vastannut Kesäpäivistä, Syysleiristä ja Match Shown järjestelyistä.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnassa ovat toimineet Verna Bützow, Kirsi Liipo, Saara Kares, Jaana Lempinen, Virva Säyriö ja Stina Högnabba. Toimikunta järjesti Yläneellä Kuralan kartanotilalla 13.9.2014 jalostustarkastuksen johon osallistui 14 schipperkeä, tarkastuksen suoritti ulkomuototuomari Marja Talvitie. Terveyskyselyjen keräämistä on jatkettu sähköisellä lomakkeella sekä paperiversion on voinut lähettää postitse. Jalostustoimikuntaan on ollut mahdollista olla yhteydessä suunniteltaessa pentuetta. Terveyskyselyn tuloksia on saanut maximissaan viidestä koirasta/yhdistelmä. Pentuvälitystä ovat hoitaneet Irja Tonteri ja Helena Tuormala

Näyttelytoimikunta

Puheenjohtaja Silja Åkerfelt, sihteeri Marjatta Reinikainen, rahastonhoitaja Nina Blomqvist ja buffetvastaava Miia Laaksonen.

Toimikunta valmisteli rotumme ensimmäisen erikoisnäyttelyn joka pidettiin Tammelassa. Toimikunta on myös valmistellut vuoden 2015 erikoisnäyttelyä, joka järjestetään Raumalla.

Internet toimikunta

Kerhosivuja on ylläpidetty osoitteessa www.schipperkeclub.fi. Työryhmään kuuluivat vastaavana Silja Åkerfelt. Marika Allenius on päivittänyt näyttelytuloksia . Noora Virtanen on päivittänyt Pentuvälitys-sivua ja toimittanut Näyttelykalenteria.

Vuonna 2014 päivityksiä on tehty lähes viikottain. On mm.

- julkaistu tiedotteita ja pöytäkirjoja
- toimitettu tapahtumakalenteri
- päivitetty koe-, agility-, toko- ja näyttelytuloksia, kiertopalkintosivua ja vuoden schipperke -kilpailua
- ylläpidetty kasvattajalistaa ja pentueilmoituksia
- toimitettu kerhokaupan sivua
- ylläpidetty valokuvagalleriaa, linkkisivua ja Laivis-lehden tiivistelmiä
- toimitettu osa sivuista myös englanniksi
- julkaistu artikkeleita ja sivuja tapahtumista sekä harrastuksista

Rekisteröinnit

Vuonna 2014 Kennelliitossa rekisteröitiin 31 schipperkepentueta, joissa yhteensä 101 pentua. Tuontikoiria rekisteröitiin 1 kpl. Rotumme on selvästi säilyttänyt tasaisesti suosionsa sekä määrällisesti, että positiivisella näkyvyydellään monipuolisena harrastuskoirana.

Vuoden kasvattaja-palkintoa varten hallitus valmisteli säännöt ja kilpailu otettiin käyttöön alkaen 2014.

Vuoden schipperke 2014 –kilpailu

Tulokset liitteenä.

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY

Hallitus